Septante.

⁶ En deux. Hébreu et Septante : « et divisant la division des deux ongles ».

II^e Discours (V-XXVI). — 2^e (ca³). Animaux impurs (XIV, 3-21).

vitum super mortuo: ² quóniam populus sanctus es Domino Deo tuo: et te eligitur sis ei in populum peculiare, de cunctis gentibus que sunt super terram.

³ Ne comedatis que immunda sunt. ⁴ Hoc est animal quod comedere debitis, bovinum, et ovem, et capram, ⁵ cervum et capream, bubalum, tragelaphum, pygargum, oryxem, camelopadulum. ⁶ Omne animal, quod in duas partes findit ungulatum, et ruminat, comeditis.

⁷ De his autem quod ruminant, et ungulatum non findunt, comedere non debitis, ut camelum, leporum, cheirogrylum: haec quia ruminant, et non dividunt ungulatum, immunda erunt vobis. ⁸ Sus quoque, quóniam dividit ungulatum, et non ruminat, immunda erit: carnis eorum non vescimini, et cadavera non tangētis.

⁹ Hac comedetis ex omnibus que morientur in aqua: Que habent pinnae et squamas, comedite: ¹⁰ quia absque pinnae et squamis sunt, ne comedatis, quia immunda sunt.

¹¹ Omnes avec mundas comedite.

¹² Immundas ne comedatis: Aquilam scilicet, et gryphem, et halieatum, ¹³ ixion, et altilurem ac milvum juxta genus suum: ¹⁴ et omne corvini generis, ¹⁵ et struthionem, ac noctuum, et larum, atque accipitrem juxta genus suum: ¹⁶ herodium ac cygnum, et ibis, ¹⁷ ac megalum, porphyriinem, et nycticoracem, ¹⁸ oncorotatum, et charadrimum, singula in genere suo: upupam quoque et vestimentarium.

¹⁹ Et omne quod reptat et pénulas habet, immundum erit, et non comedetur.

²⁰ Omne quod mundum est, co-

Dout. 7, 6;
28, 19.
2 Pet. 2, 9.

^{3^a} Immunda animalia et immunda quadrupedia dom.

Lev. 11, 4, 26;
Jud. 13, 4.
Lev. 11, 2-3.
Dout. 18, 19,
22, 15, 22.

Lev. 11, 4-8.
Lev. 11, 7.
Gen. 9, 18.
2 Mose. 5, 18;

Exod. 11, 92.
Prov. 7, 14.

piscationem.
Lev. 11, 9-20.

avium.
Lev. 11, 9-20.

omnes avec mundas comedite.

immundas ne comedatis: Aquila scilicet, et gryphonem, et halieatum, ixion, et altilurem ac milvum juxta genus suum: et omne corvini generis, et struthionem, ac noctuum, et larum, atque accipitrem juxta genus suum: herodium ac cygnum, et ibis, ac megalum, porphyriinem, et nycticoracem, oncorotatum, et charadrimum, singula in genere suo: upupam quoque et vestimentarium.

Et omne quod reptat et pénulas habet, immundum erit, et non comedetur.

Omne quod mundum est, co-

cheveaux à cause d'un mort, ² parce que tu es un peuple consacré au Seigneur ton Dieu: et il t'a choisi, afin que ta sois son peuple particulier entre toutes les nations qui sont sur la terre.